
ZARZĄDZENIE NR VII/85/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 17 maja 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 6 w Orzeszu – Zawiści

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) w 
związku z art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z późn. 
zm.)

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 6 w Orzeszu – Zawiści w składzie:

1. Anna Czarnacka  – Przewodniczący Komisji

2. Sylwia Krawczyk  – przedstawiciel organu prowadzącego

3. Damian Kiecka  – przedstawiciel organu prowadzącego

4. Agnieszka Bąk  – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

5. Adam Pukocz  – przedstawiciel nadzoru pedagogicznego

6. Iwona Kuźnik  – przedstawiciel Rady Pedagogicznej

7. Anna Witosz  – przedstawiciel Rady Rodziców

8. Ewa Ottawa - Szendera  – przedstawiciel ZNP

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 30B6F7BB-EF64-475B-93DA-7CDB8E393C42. Przyjęty Strona 1




